Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021 № 980

р.п. Парфино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от
08.06.2017 №389

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03

ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 08.06.2017 № 389 «О назначении членов наблюдательного совета»:

1.1. заменить в п. п. 1.1 п. 1 постановления слова «Леонтьеву Елену

Николаевну» на «Матвееву Наталью Николаевну»;

1.2. заменить в п. п. 1.5 п. 1 постановления слова «Фомину Наталью

Петровну» на «Дёгтеву Ольгу Александровну».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального района

Смирнову Олесю Евгеньевну.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова